- РУКОВОдJггельаппарата Тульской ГОРОДСКОЙДумы;Глава муниципального образования город Тула

Балахтар КА.

Балакшнна r-.t.Ю.

2

- член постоянной комиссии
инвестиционной ПОJIитике.
предпринимательства;

тУЛl.oCКОЙ ГОРОДСКОЙ
С1рОтсльству н

Думы 00
развитию

Представители администрации города Тулы (по согласованию):
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Шепарова О.М. - начальник отдела правового обеспечения и нормотворчества
annарата ТУЛЬСI<ОЙгородской Думы.

ПОСТАНОВЛЯЮ;

о назначении публичных СЛ)lllaI-lИЙ по
06суж.:хенlI.Ю проеll."Т3. планировки н
Прое••:та межеВдliИЯ территории
линейного оБЪСk'Т3 (ВОДОПРОВОД),
раСПоложенной в п. НОВЫЙЛенинского
района Тульской облзстн

1. Назначнть пуб.1Jlчные слуш ••.ния по обсуждению прое" ..та планировки и проекта
межевания территорин линейного обы!l.'"ТЗ (водопровод), расположенной в п. Новый
Ленинского района Тульской оБЛЗСТII(ПРJlложеНllе).

2. Провести вышеуказанные публичиые слушания 14 июня 2018 года в 18-00 часов
по адресу: г. Тула, пр. Ленина, д. 20, МБУ «Молодежный мноrопрофильный цеюр «Родина».

3. Создатъ комиссию по подготовке н проведению публичных слушаний в следующем
составе:

На основании обращения главы U\.lинистрацlJИ города Т)'лы от 08.05.2018
Н2 627- J.;и (вх. от 08.05.2018 N2505ЛlД), В сOO1'Вt.."ТСТВИllС Гра.дострщrreльны.м кодексом
Российской Федерацни. Федеpanьным законом от 06.10.2003 N2 131-ФЗ «Об общих
прииципах органюаwш местного са.\.Iоуправ.;1ення в Российской Федерации», Уставом
муниципа.'IЪного образования город Тулз., Положением «06 орroниззции I1 проведе"ии
публичных слушаний в муниципальном образовании город Тула», утвержденным решением
Тульской городской Думы от 15.03.2009 N2 65/J422,

- за.\lеститель начальнИli:З управления I'J'ЗДOC1JЮИТелbCTh3 н
архитектуры администрации города Тулы;

- 3а'fеститедъ начальника управления началъник отдела
территориального планирования н землеустройства управления
градостроительства и арюпектуры ЗДМllНИстрации города Тулы.

Гальперин Д.В.

Ринкман о.и.

4. КОМИССИИпо подготовке н проведеllИЮ публнчных слушаний в установленном
порядке обеспечить проведенне вышеуказанных пуБЛИЧНЫХслушаний И организовать учет
предложеиий в следующем порядке:

4.1. ПOCi)'lJИвшие предложения реruстрируются и рассматрИ83ЮТСЯ в КОlоlИссинпо
подroтoвке и проведению публичных слушаний.

4.2. ПредЛожения, внесенные с нарушением сроков и установленного порядка, по
решенню комиссии по ПОдготовке и проведению публичных слушаний не рассматриваются.

5. Предложения и замечания по теме публичиых слушанИЙ. а так же заяВI\:И на
выступление напpaвляn. в Тульскую городскую Думу в срок до 11 июня 2018 roдa по
адресу: r. Тула, пр. Леинн:!, д. 2, к. 268, по телJфаксу 31.25-74, e-mail: duma@cityadm.tula.ru.
Справки по телефоиам; 36-11-16,36-68-89, 56-16-13.

6. Контроль за исполнением настоящего ПOCТШlОВ..'IеНIIЯВОЗЛО:t.1ПЪ на замесntтеля
главы администрации Тулы по строительству и ЖИЛlIl.lUtо-коммунальиому хозяйству и
постоянную Комиссию Тульской городской Думы по инвеспщионной политике,
строитеJIЬСТВУн развиrnю лредnрнннмателъства.

7. Обнародовать настоящее ЛOCТШIовлснне путем его размещения на офИШJальном
сайте муниципального образования в информационно-телекоымуиикационной сети
Интернет по адресу: httpJlwww.np.acity.tula..ru и на информационных стендах в местах
официального обнародования муниципальных правовых актов МУНИципального образовання
город Тула. Приложеllие к настоящему постановлению разместнтъ на ОфИlщалЫIОМ сзйте
Тульской городской Думы в ииформauионно - телекоммуникационной сети Интернет.

8. Постановление вступает в силу СОдня ero подписания.

N2 13 - ПОТ (/!l J .J.L'fJ

Представители Тульс;.:ой городскойДуAlЫ:

Ионов А.В.

Я.:IЫКJfН А.Г.

ФЗИСТОllА.ю.

• заместнтель предеедателя Тульской городской Думы;

- председателъ постоянной КОМJlССl(ИТульской городской Думы по
IfнвестишlOННОЙ noтlrnKe, строительству и развитию
предnрннимзl':ЛЪСТва;

• З3.\lеcnlТr:ЛЪ прсдседэтеля постоянной I\:О!l.IИССИИТульской
городской Думы по инвеСТНШtOlIНОЙПОЛJпиt.:е, C'l'pOнтелъству н
развитию 11рс'дприннмательства;

Глава мунншшалыlOГО
образоВ3.НlUIгород Тула ю.и. ЦЮJПУРИ

mailto:duma@cityadm.tula.ru.
http://httpJlwww.np.acity.tula..ru

	00000001